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KOMUNA SHTIME
Drejtoria e Prokurimit
KONTRATE VLERE MINIMALE

Numri i kontratés 617-25-1103-1-4-7

Komuna Shtime Rr.,, Tahir Sinani,, tel. 0290-389-016-131 t& cilén e pérfagéson :
Udhéheqés i Zyrés sé& Prokurimit, Muhadin Halili né njérén ané , dhe

STAR GRAF SH.P.K Ahmet Kaqiku, 70000 Ferizaj ,q& ¢ p&fagéson z.Besim Dinolli i autorizuari
nr.tel. 044-116-194 ne anén tjetér, jang pajtuar te lidhin njé kontrate publike pér furnizimin e
sh&nuara me poshté:

Furnizim me banera, flamuj, shtiza korniza me mbajtése pér piktura
Me numér identifikues: 617-25-1103-1-4-7
Neni 1 Lénda

1.1 Lénda e kontratés do t& jet€ nga Furnizuesi, né vijim:

Furnizim me banera, flamuj, shtiza korniza me mbajtése pér piktura
Neni2 Kushtet e dérgesés

2.1 Afati kohor pér dorézim do t& jeté 2 dité nga koha e l&shimit t& urdhér blerjes nga ana e
Autoritetit Kontraktues.

2.2 Vendi i dor&zimit t& furnizimit do t€ jeté : Komuna Shtime
Neni3 Origjina
3.1 Furnizuesi duhet t& dor&zojé njé certifikaté t& origjinés s& furnizimeve, mé sé voni atéheré

kur e kérkon pranimin e pé&rkohshém t& furnizimeve. Mosveprimi sipas kétij kushti mund té&
keté si rezultat ndérprerjen e kontratés.

Neni4 Cmimi
4.1 Cmimi total i furnizimeve duhet t& jet& 898.00 € ( Teté/nénté/teté/zero/zero )

4.2 Cmimi i pérmendur n€ Nenin 4.1 mé& sipér duhet t& jeté e vetmja pagesé qé Autoriteti
Kontraktues i ka borxh Furnizuesit sipas kontratés.

4.3 Ai duhet t€ jeté i prer€ dhe t&€ mos i nénshtrohet ndryshimeve.
4.4 Pagesat do t& b&hen né pajtim me Kushtet e Veganta t& kontratés.
Neni 5 Rendi i pérparésisé i dokumenteve té kontratés
5.1 Kontrata pérb&het nga dokumentet n& vijim:
(a) Kjo marréveshje e kontratés; PO
(b) Kushtet e Veganta t& Kontratés;PO
(c) Tenderi i Furnizuesit, duke pérfshiré edhe Specifikimet Teknike;PO
(d) Oferta financiare;PO

Neni 6 Komunikimet



6.1 T& gjitha komunikimet me shkrim q& kané t€ bé&jné me két&¢ Kontraté ndérmjet
Autoritetit Kontraktues, nga njéra ané dhe Furnizuesit nga ana tjetér duhet t& cekin titullin e
Kontratés dhe numrin e saj t& identifikimit dhe duhet t& dérgohen me posté, faks, email ose
t& dorézohen personalisht.

6.2 Nése personi qé dérgon komunikatén kérkon vértetim t& pranimit t& saj, ai duhet ta thoté
kété né komunikatén e tij. Sa heré q& ka afat t& fundit pér pranimin e komunikatés me
shkrim, dérguesi duhet t€ kérkojé vértetim t&€ pranimit t& komunikatés s¢ tij. N& t& gjitha
rastet, dérguesi duhet t’i marré t€ gjitha masat e nevojshme pér t€ siguruar pranimin e
komunikimit t& tij.

6.3 Kudo ge né kontraté parashikohet dhénia e ndonjé njoftimi, pélqimi, miratimi,
certifikate, ose vendimi, pérve¢ nése specifikohet ndryshe né njoftimin e tillg, pélqim,
miratim, certifikaté apo vendim do t& jeté n€ formé& t& shkruar dhe fjalét "njoftoj",
"vértetojé", "miratoj” ose"vendosé "do t& shenohen né pérputhje me rrethanat. Ndonjé
miratim, pajtim, certifikaté ose vendimi i till& nuk duhet t& mbahet apo vonohet pa arsye.

6.4 Kjo kontraté &shté e pérgatitur n& gjuhén Shqipe né tri origjinale, dy prej t& cilave jané
pér Autoritetin Kontraktues dhe njé& origjinale pér Furnizuesin.

Pér Autoritetin Kontraktues

Emri: Muhadin Halili
Pozita: Udhéhegés i Zyrés sé Pquﬂ%ﬁ?h\
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Nénshkrimi: - W
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Vula: e

Pér Furnizuesin

Emri: Flovew7  [J/wotLz)
Pozita: ﬂZO f‘/ﬁ’z
Nénshkrimi: ™\

Data:

Vula: \\;_j peRiZt |




KUSHTET E VECANTA

Numri i kontratss * 617-25-1103-1-4-7

KVK né& vijim do t& plotésoing dhe/ose ndryshojné KPK. Sa heré g& ka njé konflikt,
dispozitat kétu do t& mbizot&rojng mbi ato t&€ KPK.,

mosmarréveshjes me
procedure gjyqésore

Ligji i zbatueshém dhe | 2.1 Ligjet e Kosovés q& jané né fuqi do t& zbatohen pér t& gjitha

gjuha ¢Eshtjet g€ nuk mbulohen nga dispozitat e kontratés.
Juridiksioni do t& jet€ gjykata pérkatése né Prishting.

2.2 Gjuha e pérdorur do t& jet& Shqgipe

Siguria e ekzekutimit 9.1 N/A

Programi i ekzekutimit 11 Fftrnizimi duhet té béhet brenda dy ditéve nga léshimi i
kérkesés nga AK .

Fillimi dhe pérfundimi 11.1 | Data e Fillimit t& furnizimit &sht& 11.03.2025

i kontratés Data e Pérfundimit &sht& 37.05.2025

Cilésia e furnizimeve | 18.2 | Furnizimi duhet 1é jeté sipas specifikave té kérkuara nga AK,
qé jané 1é cekura né paramasé.

Pagesa 20.1 | Orari i pagesés do t& jet&: Pagesat do té béhen sipas
Jurnizimit ¢ kiyer , ¢ déshmuar me raport nga ana e
menaxherit t¢ kontratés.

Dorézimi 21.3 | Menaxheri i kontratés , e pércakton ményrén e dorézimit.

Obligimet 24 |N/A

garancionit

Zgjidhja migasore e 312 Ca.’(') mosmarrévesf:je eventufrle, ne mes OF dhe AK , do té

mosmarréveshjes zgjidhet me negociata (Marréveshje)

Zgjidhja e 32.1 | Cdo mosmarr&veshje ndérmjet paléve t& cilat mund t& lindin

gjaté ekzekutimit s&€ késaj kontrate dhe se nuk &shté e mundur
té zgjidhet ndryshe ndérmjet paléve do t& dorézohet gjykaté né
pajtim me ligjin né Kosové.




Specifikacion- Furnizimi me banera,flamuj,shtiza korniza me mbajtése pér pikiura

Nr. Pérshiimi Nj#sla | sagia | Gmimi | Shumané

malése € §
1 Baner 6x4 m2 Copé 2 |70 | Lo &
2 Flamu] shtetéror Cop# 2 |9,5¢| 419 £
3 Flamuj kombétar Copé 2 |9,50| 48 £
4 Shtiza pér fiamy] Cops 4 20 Qo £l
5 | Korniza me mbajidse pér plktura Copé 20 Jf 4 b K
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KOMUNA SHTIME
KUOTIME I CMIMEVE

PROKURIMI ME VLERE MINIMALE
Sipax Nenir 40t2 Ligiit Nr, 04/L.042 pér Prokuriniin Pndlik g Republikis se Kosoves, | ndryriuar dive plotésuar me Higfin Nr. 04/L-237, Ngjin Nr.
O5/L-068 dire ligiin Nr. B3/L-092

Data e Flesés: 21.82.2025

Nr i Prokurimit 617-25-1103-1-4-7
Nr i brendshém 617-2025-020-147

NENI I: IDENTIFIKIMI [ AUTORITETIT KONTRAKTUES (AK)

Emri zyriar: KOMUNA SHYIME

Adresz e AK: Rr,, Tahir Sinani,, Shtime

Qyteti: SHTIME Kodi postar: 72000 -

Persont kontakiuves; Mursel Salihu Telefoni: +383 45444509

Email: prokurimi.shiime@gmail.com Pakst:
NENIL Ik IDENTIFIKIME I GPERATORIT EKONOMIK (OFE}
EmiiiOL: S TAE G LS SH. K- | Personi kontakies; f5C5/ 17 K’JIW@Z L]
Adresa: AdM E 7 ALY Telefoni: ©hl 416 /,9% =y
Qyteti: FE A7) Falsi: "\
Kadi Postars 106 o & E-malt: S hu m»A" /MW&%L &, hel
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NENT II%: TE DHENAT NE LISTEN E CMIMEVE N ,)f
111 TITULLLI PROKURIMIT T E“"",'[”"' i

RS

r Furnizim me banera, flamuj, shtbza korniza me mba;lese per pikiura

111,11} Klasifikimi i ¥jalorit 18 Pérgiithshém t& Prokurimit (FEP): 93900000-7

111.2) B8 ményré q8 t8 déshmohet se Operatori Ekonomik (OE) &shté i pérshtatshém q& t& marré piesé né kg
proceduré prokurimi, OF duhet 1§ n¥nshkruaj dhe 18 patages me knotimin e tij Dekleiatén ndn Betim té bashkangjitur,
llI 3) PERSHKRIMI I OBIEKTIT TE KONTRATES

Cmimi pér ojési-€
Artikulli Pérshlkrimi Njisin Sasia (duke pErfahive (€ Cmimi Total- €
gjitha taksat eij}
1 Baner 6x2 m2 Copi 2 LT £
2 Flamuj shtetéror Copé 2 9,50 &
3 Flamuj kombétar Copi 2 4. 5 K
4 Shtiza pér flamu} Copil 4 e
5 Korniza me mbajtése . p A
pér plktura Copé 20 {3 “6
Totali |
PERGIITHSHEM
Ninshkrimi § zyrtavit ie prolaurimit t8 AK-s6 Nenshkrimi § piirfagisuesil (8 OE-s&. & oo
Emri dhe Mbiernri: Emri dhe Mbiemri: > &5 7 J’f{ I;? / :‘v UL £ ; "x
Nénshkrimi; Nénshkrimi: 3 oo
Data; _ Data; 240 Z_/: Y

B9 Formulari Standard - Kuotimi i gmimeve me view minimale 13




REPUBLIKA E KOSOViis
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO
KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi
Uprava za Urbanizam, Katastar i Geodeziju
Department of Urban Planning, Cadastre and Geodesy

’ Data/Datum/Date: 24/03/2025

Nr./Br./No 06/24
—_— ]
Pér/zZa/To; Drejtoriné e Prokurimit

Drejtoria pér Planj

Nga/Od/From:

Menaxheri |
Kontratés

2>

Lﬁwda/Predmet/SubJect :

, NDY
Né bazé té nenit 81 t& Ligjit Nr. 04/L-042 :EE\"‘g!r_mProkurim‘ni\P" lik t& Republikés s& Kosovés, i
ndryshuar dhe plotésuar me Lgjin Nr, 04/L-237, t[jS&’{N{fﬂS%éB dhe Ligjin Nr. 05/L-092, nenit 9
paragrafi 1 pika g), si dhe nenit 61 te Rregullores 001/2022 pér Prokurim Publik, dhe Vendimit t&
ZKA nr. 02/70, té datés 25.03.2022 pér autorizim PEr emérimin e menaxheréve dhe mbikéqyrésve
té kontratave, Drejtoria pér Planifikim Urban, Kadastér dhe Gjeodezi merr kéta:

VENDIM

1. Emérohet Menaxheri | kontrates dhe Mbikegyrési i drejtpérdrejté i Kontrates Pér kontratén:

2, "Furnizim me banera, flamuj, shtiza pér flamuj korniza me mbajtése pér piktura”
3. Menaxher i Kontratés: Z.Arben Deliy

Neni 70 Bartjae pérgjegjésisé te Menaxheri i Kontratés:
70.11 Plani pér menaxhimin e kontratés do te pérgatitet para fillimit t& zbatimit té kontratés dhe

70.24 Funksionet e menaxherit ta Projektit/kontratés jané: |, Te l&shojé Certifikatat e nénshkruara
pér dorézimet (Certifikatén e pérkohshme/té pérhershme),

4. Emérohet Mbikéqyrés | drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontrates: z, Albana Fazliy

5. Pérgjegjésité e Mbikqyrésit té drejtpérdrejté té menaxherit t& kontratés:

Mbikqyrési i drejtpérdrejté i menaxherit té kontratés gshte PErgjegjés pér Shqyrtimin, aprovimin
dhe procesimin e vlerésimit té pérformancés sé kontraktuesve té plotésuar platformén e
eprokurimit nga menaxherét e kontratave nén mbikqyrjen e tij/saj.

Adresa; Rr, Tahir Sinani, 72000-Shtime, Republika e Kosovés.
Tel: +381290389018, email: igfg@sh;ime-komuna.org, http://kk.rks-gov.net/shtime
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6. Méhakhe;i i kontratés, dhe Mbikéqyrés i drejtpérdrejté i Menaxherit té Kontratés obligohen

qe te béjné administrimin dhe menaxhimin e implementimit t& kontratave né pajtim me
RYQEIHH:EIF dhe Udhézuesin Operativ pér Prokurimin Publik, si dhe Manualet pér Pérdorim té
Modulit pér Menaxhim t& Kontratés;

Ky vendim hyné ne fuqi ditén e nénshkrimit,
L

I'u dorézohet:
1. Menaxherit té Kontratés;
2. Mbikéqyrésit t& Menaxherit tg Kontratés;
3. Zyrésse Kryetarit;
4. Drejtorisé sg Prokurimit.



